

Kim Odsbjerg Jensen Holding ApS
Bauneparken 7, 7550 Sørvad

CVR-nr. 36 90 61 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Kim Emil Nyborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Odsbjerg Jensen Holding ApS Bauneparken 7 7550 Sørvad
	CVR-nr.: 36 90 61 62 Stiftet: 28. maj 2015 Hjemsted: Sørvad Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kim Emil Nyborg Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Holstebro afdeling Vestergade 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje 40% af aktierne i Ørnhøj El A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.643 kr. mod -85.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.751
Indtægter af kapitalinteresser	126.726	-81.838
Øvrige finansielle omkostninger	-33	-20
Resultat før skat	122.943	-85.609
Skat af årets resultat	-3.300	0
Årets resultat	119.643	-85.609
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.726	-161.838
Overføres til overført resultat	0	76.229
Disponeret fra overført resultat	-7.083	0
Disponeret i alt	119.643	-85.609

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	486.466	359.740
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.466</u>	<u>359.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>486.466</u>	<u>359.740</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	5.016	5.049
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.016</u>	<u>5.049</u>
	Aktiver i alt	<u>491.482</u>	<u>364.789</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.466	159.740
	Overført resultat	73.816	80.899
	Egenkapital i alt	<u>410.282</u>	<u>290.639</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.400	8.650
	Selskabsskat	3.300	0
	Anden gæld	65.500	65.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.200</u>	<u>74.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.200</u>	<u>74.150</u>
	Passiver i alt	<u>491.482</u>	<u>364.789</u>
2	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	321.578	4.670	376.248
Resultatandel	0	-161.838	76.229	-85.609
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	159.740	80.899	290.639
Resultatandel	0	126.726	-7.083	119.643
	50.000	286.466	73.816	410.282

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	159.740	321.578
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.726	-81.838
Udbytte	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>286.466</u>	<u>159.740</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>486.466</u>	<u>359.740</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		